О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 7
июля 2006 года N 645

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 августа 2008 года N 746
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 7 июля 2006 постановление
года N 645 "О некоторых вопросах поддержки агропромышленного комплекса с
участием специализированных организаций" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., N
25, ст. 257) следующие изменения:
      пункты 2 и 3 исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан